ATA Nº 002/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

OBJETO: Contratação de Empresa para a prestação de serviços de borracharia.

Aos dezessete dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, às 14h30min,

nas dependências do Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Gaurama, reuniu-se o

Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 16/2017, para analisar o documento

apresentado pela Empresa CLADIR LUIS HOLOTA ME em virtude da mesma ter

sido declarada habilitada provisoriamente no certame, tendo a sua habilitação

condicionada a apresentação da Certidão Negativa do FGTS válida, conforme

constou na ata nº 001/2019. Após análise da Certidão Negativa do FGTS

apresentada pela referida Empresa, constatou-se que mesma está válida até 16 de

maio de 2019. Desta forma, a Empresa CLADIR LUIS HOLOTA ME está habilitada

no certame e consequentemente é declarada vencedora da presente licitação. Nada

mais a constar, encerra-se a presente Ata que vai assinada pelo Pregoeiro e pela

Comissão Permanente de Licitações.